



PORCJA

NAJLEPSZY
PROGRAM EDUKACYJNY
DLA PRZEDSZKOLI I SZKÓŁ PODSTAWOWYCH!

POZYTYWNEJ

VI EDYCJA

ENERGII

Szanowni Państwo,

Mamy przyjemność poinformować, że ruszyła VI edycja programu edukacyjnego „Porcja Pozytywnej Energii” skierowana do przedszkolaków oraz uczniów klas podstawowych 1-6. Jej celem jest edukacja i kształtowanie u dzieci właściwych nawyków żywieniowych opartych na spożywaniu warzyw i owoców oraz świadoma walka z otyłością.

Program realizowany jest pod patronatem: Wydziału Nauk o Żywności i Żywieniu UP w Poznaniu, Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu, Stowarzyszenia Przyjaciół Chorych na Celiakię Przekreślony Kłos oraz czasopism: Życie Szkoły, Wychowanie w Przedszkolu, Wychowanie Fizyczne i Zdrowotne. Patronem honorowym akcji został Rzecznik Praw Dziecka.

Pedagodzy, którzy za pośrednictwem strony www.porcjapozytywnejenergii.pl zgłoszą chęć uczestnictwa w programie otrzymują dostęp do pakietu edukacyjnego dostosowanego do reprezentowanych grup wiekowych. Zestawy do VI edycji programu zawierają: scenariusze lekcji i zabaw dopasowane do różnych grup wiekowych, filmy i prezentacje edukacyjne, karty prac dla uczniów.

Nauczyciele, którzy przeprowadzą lekcję, w oparciu o przesłane scenariusze, będą mogli wziąć udział w trzech konkursach, które będą organizowane w trakcie trwania programu. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: dla najlepszych placówek – granty finansowe, dla nauczycieli oraz uczniów karty podarunkowe na zakup sprzętu sportowego.

W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o Państwa wsparcie w rozpropagowaniu akcji wśród szkół i przedszkoli, które mają Państwo pod swoją bezpośrednią opieką. Byłoby nam niezmiernie miło, gdyby przekazali Państwo informacje na temat naszego programu edukacyjnego do dyrektorów szkół podstawowych i przedszkoli oraz zamieścili je na swojej stronie internetowej.

Z poważaniem

„Crispy Natural”

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.
ul. Łódzka 145a, 62-800 Kalisz
tel. 62 765 49 11, fax 62 765 49 12
REGON 302460943 NIP 6182144296

Prezes Zarządu

Michał Nowak
Michał Nowak

